



Siedlce, dnia 15 listopada 2018 r.

INSPEKCJA WETERYNARYJNA

MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI
LEKARZ WETERYNARII
Paweł Jakubczak

Wykonawcy
wszyscy

Nasz znak: WIW-AD.272.132.2018.PP

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedzi na zadane pytania Wykonawcy dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy WIW-AD.272.132.2018 na dostawę i montaż kontenerów do przechowywania odpadów weterynaryjnych oraz materiałów zużywalnych dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Warszawie.

Pytanie 1: O jakiej odporności ogniowej mają być kornery REI60 czy /REI120 ?, (zapis w SIWZ jest sprzeczny: „Przeciwpożarowy kontener modułowy o klasie odporności przeciwogniowej typu REI 60 (tzn. nośność, izolacyjność i szczelność ogniowa ścian nie jest mniejsza niż 120 minut)”)

Odpowiedź 1: Zamawiający wymaga, aby kontenery były w klasie odporności ogniowej REI-60.

Pytanie 2: Proszę o przesłanie szkiców kontenerów.

Odpowiedź 2: Zamawiający nie dysponuje szkicami kontenerów. Zamawiający w SIWZ zamieścił wymiary i powierzchnie całkowite kontenerów.

Pytanie 3: W jakiej klasie odporności ogniowej mają być drzwi zewnętrzne?

Odpowiedź 3: Zamawiający wymaga, aby drzwi zewnętrzne kontenerów były w klasie odporności ogniowej EI-60.



Pytanie 4: Po czyjej stronie jest przygotowanie fundamentów oraz wykonanie przyłączy z sieci zewnętrznej do budynków kontenerowych? (prąd, woda, kanalizacja).

Odpowiedź 4: Zamawiający wymaga, aby przygotowanie betonowej ławy fundamentowej i instalacji elektrycznej było po stronie Wykonawcy. Kontenery nie wymagają przyłącza wodno-kanalizacyjnego.

Pytanie 5: Po czyjej stronie jest wykonanie kompletnej dokumentacji projektowej?

Odpowiedź 5: Zamawiający wymaga, aby wykonanie kompletnej dokumentacji projektowej było po stronie Wykonawcy.

Pytanie 6: Po czyjej stronie jest uzyskanie pozwolenia na budowę ?

Odpowiedź 6: Wg wiedzy Zamawiającego posadowienie kontenera nie wymaga pozwolenia na budowę.

Pytanie 7: Proszę o przesłanie map co celów projektowych.

Odpowiedź 7: Zamawiający w SIWZ na stronie 37 określił miejsce realizacji montażu w postaci mapy z zaznaczonymi obszarami, na której mają być ustawione kontenery. Na etapie składania ofert Zamawiający nie udostępnia mapy do celów projektowych.

Pytanie 8: Proszę o przedłużenie terminu złożenia ofert ze względu na wyjaśnienia treści SIWZ.

Odpowiedź 8: Zamawiający nie wyraża zgody.

MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI
LEKARZ WETERYNARIII
lek. wet. Paweł Jakubczak

